
Minnesanteckningar från träff med Föräldrarådet i Spår D  
2007 09 20 
Deltagare: Anneli Christensson 4D, 7D2, Else-Marie Brink 8D2, Ann-
Charlotte Ledin 5D2, 3D, Annelie Evaldsson 6D2, 4D, Ellinor Nilsson 4D, 
Roy Svensson 6D2, Anette Lovén 9D2, 7D2, 2D, Anna Haraldsson 2D, 5D1, 
Ola lörup 1D, 3D, Johnny Billinger 5D2, Annelie Olosson Pearce 5D1, 9D1 
Louise Gustafsson 5D2, 9D2 och Susanne Torstensson (personal på 
fritidshemmet). 
 
Uppföljning av Skolverkets besök: 
Brister i alla spår: IUP, Kvalitetsredovisning ska upprättas spårvis,  
Lika-behandlingsplan ska upprättas (skrevs på i föräldrarådet i maj 2007) 
Betyg ska sättas i åk 8 i musik även om eleverna inte har ämnet i denna årskurs. 
Bedömning grundas på arbetet i åk 1-7 (timplaneändring diskuteras) 
Samtliga brister är åtgärdade. 
 
Förbättringsområden: Elevinflytande spåret deltar i ”Allas lika värde” 
Myndigheten för skolutveckling ansvarar, två lärare, 3 elever och rektor deltar 
på träffarna, driver arbetet i spåret), NO-teknik i lägre årskurser ( t ex 
Skellefteteknik). 
 
Det finns förslag på att installera övervakningskameror på Hasslarödsskolan och 
Parkskolan. Det gäller efter 18.00 och 6.00 samt helger. Tillstånd behövs ej. 
Föräldrarna i föräldrarådet har inget att invända mot detta. 
 
Ann-Marie redogör för vad som står i Lika-bandlingsplanen. Planering pågår för 
utbildning av kamratstödjare, vuxenstödjare och all personal när det gäller 
förebyggande arbete och hur vi hanterar mobbing och annan kränkande 
behandling. Pengar är beviljade från Maj-blommekommitten och gäller alla fem 
spåren. 
Lika-behandlingsplanen finns på Parkskolans hemsida, går också att få via 
klassföreståndaren. 
 
Spårets lokala arbetsplan är sammanställd innehållande utvärdering av läsåret 
06/07 och lokala mål för läsåret 07/08. De föräldrar som är intresserade 
kan höra av sig för att få ett eget exemplar. 
 
Ann-Marie delade ut Allmänna råd  och kommentarer: Kvalitet i fritidshem. 
Fritidshemspersonalen ska arbeta med  detta  under hösten. 
 
Kompetensutveckling betalad med pengar från EU Växtkraf Mål 3 har varit 
inriktad på föreläsningar t ex gruppdynamik, inlärningsstilar, ledarskap i 



klassrummet. Detta för att få studiero och ordning i klassrummet. Björn Lindell 
har också inlett ett värdegrundsprojekt. 
 
Ann-Marie delade också ut ”Trygghet och studiero i skolan” där det 
 bl a tas upp att mobiltelefoner kan beslagtas om eleverna inte följer gällande 
regler. 
 
Rutiner kring anställning av personal: 
Annonsering 
Anställningsintervjuer 
Ringer referenspersoner. 
 
Ibland leker fritidshemsbarnen på parkeringen runt bilarna. Påminn att detta inte 
är tillåtet. 
 
PARKSKOLANS OMBYGGNAD och FLYTT TILLBAKA: 
Flytt tillbaka blir den 28/4-30/4 2008. 
Åk 8 har prao då, enstaka praodagar läggs ut i åk 4-6. 
Åk 9D1 och 9D2 går terminen ut i Paviljongerna. 
Det blir den Röd/Grå paviljongen som blir kvar där D2 klasserna ska gå. 
 
Lång och intensiv diskussion ang D2 klasserna och att de inte får flytta tillbaka 
till Parkskolan. 
Vad kan föräldrarna göra? Olika förslag diskuterades. 
 
Nästa föräldraråd blir den 23/10 kl.18.30 
 
Informationsmöte för hela spåret den 6/11, föräldrarna får anmäla sig till 
detta. Om många kommer blir det på Borgen, annars Ekbackeskolan eller 
konsertsalen på Hasslarödsskolan. 
 
2007 09 24 
Ann-Marie Åkesson 
 
 
I slutet av mötet kom upp en del enskilda elev- och personalärenden. 
På nästa föräldraråd  vill jag göra upp en plan för vad Föräldrarådet ska 
diskutera och bevaka. 
De frågor som gäller enskilda elever eller personal tas upp med dem de berör  
och snarast och inte invänta Föräldrarådsmöten 2 ggr/termin. 


